Председателю Думы

Ставропольского края

Ю.В. Белому

 23 мая 2012 г.

 № 01-08/4358

О проекте закона

Ставропольского края

Уважаемый Юрий Васильевич!

В соответствии со статьей 30 Устава (Основного Закона) Ставропольского края вношу в порядке законодательной инициативы проект закона Ставропольского края «О выборах Губернатора Ставропольского края» и прошу рассмотреть его в первоочередном порядке.

	Приложения:
	1.
	Проект закона Ставропольского края «О выборах  Губернатора Ставропольского края» на 91 л. в 1экз.

	2.
	Пояснительная записка к проекту закона Ставропольского края «О выборах Губернатора Ставропольского края» на 3 л. в 1 экз.

В. Зеренков

Демьянова Н.Е.

30-62-77
ЕП42//5/26/2012